DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000126 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de dezembro de 2020 Ano 5

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

                  PROCESSO ADM: Nº 030/2020
                  DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 028/2020
                  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05
                  CONTRATADO: FJ – COMERCIO E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/CPF

14.730.185/0001-02, com endereço na Praça Cel. João Borges, nº 06 – Centro, CEP:
45.200.904 – JEQUIÉ - BAHIA

Extrato de Dispensa de Licitação nº 028/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E CONFECÇAO DE MATERIAIS DE GRAFICA,
CARIMBOS MÉDIO, PASTAS E ENVELOPES, PARA MANUTENCAO DOS
TRABALHOS ADMINISTRATIVOS E CONTABIL DA CÃMARA MUNICIPAL DE
AIQUARA-BAHIA.  Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666
de 21 de junho de 1993. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE AIQUARA -
Presidente – PERICLES FERREIRA ALVES, importando o valor de R$
1.950,00 (UM MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL
PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERV. TERC. PESSOA JURIDICA
FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00

  RATIFICADA EM: 30/11/2020.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33C14350792A171E1CCD557E4606E697

		2020-12-01T15:55:56-0300